平成 24年４月 26日

各  位

 会 社 名  サ イ オ ス テ ク ノ ロ ジー株 式 会 社

 代表者名  代 表 取 締 役 社 長   喜 多  伸 夫

（コード番号 ３７４４  東証マザーズ）

 問合せ先  執行役員（財務経理、経営企画担当）  小林 徳太郎

 電 話  ０ ３ - ６ ８ ６ ０ - ５ １ ０ ５

人事異動に関するお知らせ

 平成 24年５月１日付けをもって、下記のとおり人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

氏 名 新役職 現役職

小林 徳太郎
執行役員（財務経理、経営企画、

人事総務担当）
執行役員（財務経理、経営企画担当）

以 上